
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.02.2023 г.                          № 88

В  целях  продвижения  Киквидзенского  муниципального  района  на  рынок

инвестиционных  ресурсов,  повышения  инвестиционной  привлекательности  территории,

руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района,    

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в инвестиционный паспорт Киквидзенского муниципального

района  Волгоградской  области,  утвержденный  постановлением  администрации

Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от  06.12.2019 г.  № 558

«Об  утверждении  инвестиционного  паспорта  Киквидзенского  муниципального  района

Волгоградской области», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в

установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Киквидзенского муниципального Волгоградской области района Виноградову Н.Н. 

Глава Киквидзенского 
муниципального района
Волгоградской области                                                    С.Н.Савин

Разослано: отдел по экономике, Виноградовой Н.Н., в дело.

Подготовила:
Болдарева А.С.
3-14-69

О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской  области  от  06.12.2019  г.  №  558  «Об
утверждении  инвестиционного  паспорта
Киквидзенского    муниципального      района
Волгоградской области» 


	​ В целях продвижения Киквидзенского муниципального района на рынок инвестиционных ресурсов, повышения инвестиционной привлекательности территории, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района,
	​ п о с т а н о в л я ю:

